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29 kwietnia 2024 odbyło się ostatnie spotkanie w ramach Skrzydeł dla Mamy.
Mamy z Darłowa ukończyły projekt celująco i co najważniejsze zrobiły coś dla
siebie! Wczoraj odbyło się oficjalne podsumowanie i zakończenie, zwieńczone
wręczeniem certyfikatów.

Darłowski Ośrodek Kultury po dwóch miesiącach realizacji zajęć, warsztatów, szkoleń i
kursów zakończył bardzo udany projekt pn.: „MAMO rozwiń z nami skrzydła w Darłowie”.
Przypominamy, że wzięło w nim udział 10 Pań – mam niepracujących, które przebywały na
urlopach macierzyńskich lub wychowawczych, sprawując opiekę nad dziećmi szkolnymi,
przedszkolnymi lub z dysfunkcją. Przez blisko 60 dni te młode kobiety miały możliwość
wziąć udział w super przygodzie z mnóstwem nowych znajomości, doświadczeń, wiedzy i
nowych kompetencji. W ramach uczestnictwa w tym przedsięwzięciu otrzymały łącznie 81
godzin – fachowego wsparcia, wiedzy i praktyki i mogły spróbować czegoś nowego – jak
chociażby form sztuki z takich dziecin jak ceramika i fotografia. Bez wątpienia otrzymały
tytułowe skrzyła – co widać było na wieńczącym ten projekt wernisażu, który odbył się 26
kwietnia 2024 roku w Galerii Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44. To właśnie tam Panie
pokazały siłę i odwagę jaka drzemie w Darłowskich Dziewczynach! Projekt oficjalnie
podsumowano 29 kwietnia 2024 ewaluacją z omówieniem, którego dokonała Monika
Kostrzewska. Przy tej osobie na moment się zatrzymamy, gdyż to od niej wszystko się
zaczęło.

– To właśnie Monika znalazła konkurs Fundacji BGK. Zadzwoniła do mnie i zapytała, „czy
wchodzę w ciemno w nowe zadania” – odpowiedziałam TAK. Tak zaczął się ten projekt.

https://www.darlowo.pl/skrzydlate-mamy-dolecialy-do-mety/


Później było pisanie i składnie wniosków, uzupełnianie dokumentów, oczekiwanie na grant,
rekrutacja i realizacja. Dwa miesiące super zabawy, z której każda z nas czerpała lekcje.
Nie wyobrażam sobie, że projekt ten mógłby podsumować ktoś inni niż ta, która go dla nas
rozpoczęła – kwituje z uśmiechem Burduk.

Poza Moniką Kostrzewską mocno związane z tym projektem były: Anna Grabowska – w roli
koordynatora, Joanna Rybarczyk – księgowość i Magda Burduk dyrektor Ośrodka, która
osobiście zajęła się całą promocją.

Przypominamy – DOK Darłowo na ten cel otrzymał dofinansowanie od Fundacji BGK w
programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV.

FOT. Linda Surdel
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